

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/grys-dalmatynczyk-granitowy-25kg-p-441.html>



Grys Dalmatyńczyk Granitowy 25KG

Cena	11,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Grys Granitowy
Kod producenta	Grys Granitowy Dalmatyńczyk 8-16mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

GRYS GRANITOWY DALMATYŃCZYK

- **Piękny szaro-biało-czarny kolor**
- Trwałe i odporne na działanie warunków atmosferycznych
- Najlepsza jakość - klasa **PREMIUM**

Grys Dalmatyńczyk Granitowy to kamień ozdobny o unikalnym wzorze i kolorze. Jest to rodzaj granitu, który charakteryzuje się ciemnymi plamami na jasnym tle. Wzór ten przypomina umaszczenie popularnego rasy psów - dalmatyńczyków, stąd też pochodzi jego nazwa. Kamień ten dostępny jest w rozmiarach od 16 do 22 mm, co pozwala na różnorodne zastosowanie.

Zobacz wpis na blogu : [Piękno i trwałość gysu granitowego - wykorzystanie dalmatyńczyka w ogrodzie](#)

Grys Dalmatyńczyk Granitowy jest idealny do wykorzystania na tarasach, chodnikach, ścieżkach ogrodowych czy jako element dekoracyjny w ogrodach. Jego unikalny wzór i ciemny kolor nadają mu niepowtarzalny charakter i sprawiają, że jest on bardzo popularnym wyborem do projektów architektonicznych. Ten kamień jest również często wykorzystywany do wykończenia elewacji budynków czy jako element dekoracyjny wewnątrz budynku jak na przykład jako posadzka w pomieszczeniach.

Grys Dalmatyńczyk Granitowy jest trwały, naturalny i odporny na warunki atmosferyczne. Jest również łatwy w utrzymaniu czystości. Warto jednak pamiętać, że jest to kamień, który wymaga specjalnego traktowania, szczególnie jeśli chodzi o jego impregnację i konserwację. Grys Dalmatyńczyk Granitowy jest idealnym rozwiązaniem dla tych, którzy chcą wyróżnić swój ogród czy wnętrze i nadać mu niepowtarzalny charakter.





Grys granitowy – nie bez przyczyny nazywa się go dalmatyńczykiem. Ciekawa kolorystyka dodaje otoczeniu eleganckiego charakteru i doskonale wygląda nie tylko na zewnątrz, ale również wewnątrz pomieszczeń.

Grys granitowy tak samo dobrze sprawdza się bowiem w przestrzeni wokół domu, firmy

czy w ogrodzie, jak i w wazonach, donicach czy misach ozdabiających wnętrza pomieszczeń. Sprawdź osobiście, na jak wiele sposobów i w jak licznych miejscach można go wykorzystać.

SZARE KAMIENIE OGRODOWE IDEALNY DO TWOJEGO OGRODU

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

DOSTĘPNE FRAKCJE :
8-16 mm
16-22 mm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 8-16mm , 16-22mm

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW

